
Výdaje na pomoc - Ukrajina

21.03.2022 Sety na ošetření popálenin - materiální dar Velvyslanectví Ukrajiny 91 777,00 Kč

24.03.2022 Propanbutanové lahve, drobný materiál - do stanu před PČR 4 172,00 Kč

24.03.2022 Kancelářské potřeby - komunitní centrum, dětská skupina 595,00 Kč

24.03.2022 Kancelářské potřeby - komunitní centrum, dětská skupina 1 550,52 Kč

24.03.2022 Testy COVID 19 - pro dětskou skupinu 5 000,00 Kč

24.03.2022 Samolepky a tisk vlajky Ukrajina - komunitní centrum 1 431,45 Kč

25.03.2022 Pronájem Eko WC a stanu - u Cizinecké policie 7 526,20 Kč

25.03.2022 Myčka nádobí - pro dětskou skupinu 9 990,00 Kč

28.03.2022 Poskytnutí internetu - pro dětskou skupinu 500,00 Kč

29.03.2022 Sirupy a čaje - pro dětskou skupinu 125,00 Kč

31.03.2022 Reproduktor - pro dětskou skupinu 1 299,00 Kč

31.03.2022 Pokládka koberce - komunitní centrum 17 561,94 Kč

01.04.2022 Učebnice Českého jazyka - komunitní centrum dětská skupina 1 074,00 Kč

04.04.2022 Tablety do myčky - pro dětskou skupinu 249,00 Kč

05.04.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

06.04.2022 Sešity, pera, trojúhelníky - komunitní centrum, dětská skupina 428,91 Kč

06.04.2022 Vybavení místností - věšáky na oblečení 511,19 Kč

06.04.2022 Barvy temperové - dětská skupina 1 127,66 Kč

06.04.2022 Instalatérské práce - centrum 3 333,55 Kč

06.04.2022 Instalatérské práce - ohřívač vody 10 802,88 Kč

07.04.2022 Nákup osvěžovačů vzduchu - komunitní centrum, dětská skupina 347,00 Kč

07.04.2022 Úhrada mzdy za 03/2022 - vedoucí KC 10 490,00 Kč

07.04.2022 Úhrada SP za 03/2022 - vedoucí KC 2 192,32 Kč

07.04.2022 Úhrada ZP za 03/2022 - vedoucí KC 796,00 Kč

11.04.2022 Sešity - komunitní centrum, dětská skupina 413,22 Kč

14.04.2022 Kancelářské potřeby - kom. centrum, dětská skupina 1 837,94 Kč

14.04.2022 Inkoustová tiskárna - komunitní centrum, dětská skupina 4 392,00 Kč

21.04.2022 Pojištění odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu - 2.Q. 2022 37,00 Kč

02.05.2022 12 ks postelí pro ubytované v hotelu Grand 40 495,00 Kč

04.05.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

05.05.2022 Úhrada mzdy za 04/2022 - vedoucí KC 18 900,00 Kč

05.05.2022 Úhrada SP za 04/2022 - vedoucí KC 2 418,00 Kč

05.05.2022 Úhrada ZP za 04/2022 - vedoucí KC 877,00 Kč

09.05.2022 Výměna tekoucího topného tělesa 14 081,98 Kč

12.05.2022 První kroky v ČR - česko-ukrajinský obrázkový slovníček pro ukr. děti od 6 do 13 l2 940,00 Kč

16.05.2022 Dětská kuchyňka (2.088,-), digitální teploměr - použití účelově poukázaných prostředků2 117,00 Kč

16.05.2022 Jízdné - výlet dětské skupiny - použití  účelově poukázaných prostř. 187,00 Kč

20.05.2022 48 ks učebnic Česky krok za krokem 10 517,76 Kč

06.06.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

06.06.2022 Úhrada mzdy za 05/2022 20 165,00 Kč

06.06.2022 Úhrada SP za 05/2022 2 917,72 Kč

06.06.2022 Úhrada ZP za 05/2022 1 058,00 Kč

15.06.2022 Vybavení pro výrobu a převoz svačin 30 120,43 Kč

15.06.2022 Svačiny a obědy za 03-05/2022 77 346,00 Kč

20.06.2022 Dětská skupina - oblečení, kapesné 1 124,00 Kč



20.06.2022 Dětská skupina - ovoce, zelenina, kapesníky, dorty, nápoje, zdravotnický materiál2 965,00 Kč

23.06.2022 Dětská skupina - papírenské zboží, lupy 293,00 Kč

23.06.2022 Dětská skupina - vstupné do Safariparku 285,00 Kč

23.06.2022 Dětská skupina - občerstvení na výletech 1 066,00 Kč

07.07.2022 Úhrada mzdy za 06/2022 16 795,00 Kč

07.07.2022 Úhrada SP za 06/2022 2 305,16 Kč

07.07.2022 Úhrada ZP za 06/2022 836,00 Kč

18.07.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

19.07.2022 Svačiny + obědy za 06/2022 38 993,00 Kč

25.07.2022 Pojištění odpovědnosti 129,00 Kč

01.08.2022 Dětská skupina - jízdné, vstupné 1 056,00 Kč

01.08.2022 Dětská skupina - občerstvení na výletech 4 342,00 Kč

01.08.2022 Dětská skupina - papírenské zboží 756,00 Kč

03.08.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

03.08.2022 Odebraná hotová jídla za 07/2022 15 629,00 Kč

03.08.2022 Úhrada mzdy za 07/2022 9 230,00 Kč

03.08.2022 Úhrada SP za 07/2022 2 289,04 Kč

03.08.2022 Úhrada ZP za 07/2022 830,00 Kč

06.09.2022 Odebraná hotová jídla za 08/2022 20 493,00 Kč

08.09.2022 HD Internet - poskytnutí připojení k síti 350,00 Kč

08.09.2022 Úhrada mzdy za 08/2022 6 825,00 Kč

08.09.2022 Úhrada SP za 08/2022 1 692,60 Kč

08.09.2022 Úhrada ZP za 08/2022 614,00 Kč

13.09.2022 Dětská skupina - materiál pro rukodělné činnosti 456,00 Kč

13.09.2022 Dětská skupina - čistič 150,00 Kč

13.09.2022 Dětská skupina - svačinky 5 712,00 Kč

13.09.2022 Komunitní centrum - vodné, stočné 04-06/2022 894,30 Kč

06.10.2022 Úhrada mzdy za 09/2022 3 770,00 Kč

06.10.2022 Úhrada SP za 09/2022 934,96 Kč

06.10.2022 Úhrada ZP za 09/2022 339,00 Kč

14.10.2022 Zákonné pojištění za škodu při pracovním úrazu 83,00 Kč

04.11.2022 Úhrada mzdy za 10/2022 3 510,00 Kč

04.11.2022 Úhrada SP za 10/2022 870,48 Kč

04.11.2022 Úhrada ZP za 10/2022 315,00 Kč

23.03.2022 Finanční pomoc Velvyslanectví Ukrajiny 400 000,00 Kč

951 384,21 Kč


